МОАУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ НЕМЕЦКОГО ЯЗЫКА № 61

им. А.И.МОРОЗОВА»

ПРИКАЗ

« 27 » марта   2020 г.                         г. Оренбург                                 № 43

«Об организации дежурства

в МОАУ «СОШ №61» в

период нерабочих дней»

В целях регулирования деятельности МОАУ «СОШ №61» в нерабочие дни согласно Указа Президента Российской Федерации  от 25.03.2020 г № 296 «Об объявлении в Российской Федерации  нерабочих дней », письма управления образования администрации города Оренбурга  от27.03.2020 г. №1-17/2355
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными дежурными по МОАУ «СОШ №61» в период нерабочих дне с 30.03.2020  по 05.04.2020 г. :
	30 марта   2020 г.
	Калетина Элеонора Витальевна
	89226206510

	31 марта   2020 г.
	Каспирова Светлана Александровна
	89033625285

	1 апреля  2020 г.
	Варкова Людмила Николаевна
	89228853033

	2 апреля   2020 г.
	Гарельская Наталья Анатольевна
	89033919374

	3 апреля   2020 г.
	Варкова Людмила Николаевна
	89228853033

	4 апреля   2020 г
	Гарельская Наталья Анатольевна
	89033919374

	5 апреля   2020 г.
	Варкова Людмила Николаевна
	89228853033

2. Варковой  Л.Н., ЗЛ по АХР:

2.1.Обеспечить дежурство вахтера и сторожей в нерабочие дни.

2.2.Провести дополнительный инструктаж об охране здания и имущества.

2.3. Провести инструктаж с работниками о первоочередных мерах на случай возникновения пожара, кражи, аварии, террористических акций, чрезвычайных ситуаций.

2.4.Осуществлять ежедневный контроль за состоянием здания МОАУ «СОШ №61», обеспечив его сохранность.

3. Ответственному дежурному по МОАУ «СОШ №61» обо всех происшествиях информировать своевременно ответственных дежурных управления образования администрации города Оренбурга.
4. Сулеймановой Л.К., ЗД по УВР, обеспечить своевременное размещение информации на сайте школы о контактных номерах телефонов лиц, которые оперативно отвечают на все возникающие вопросы.

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                       Н.А. Гарельская
С